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Job Solution Sweden Holding AB (publ) breddar 
tjänsteportföljen och startar nytt konsult- och 
interimsbolag i Norge

Job Solution Sweden Holding AB (publ) startar Quest Consulting Norway AS. Bolaget kommer 
att erbjuda konsult- och interimstjänster inom flera olika branscher. Företaget kommer att ha 
sitt säte i Oslo, men kommer att verka nationellt i Norge.

VD för bolaget blir Kristian Beckman, som även är VD för det svenska systerbolaget Quest 
Consulting Sverige AB. De två bolagen kommer att arbeta parallellt på den svenska och norska 
marknaden. Verksamheten startar den 1 januari 2025, och prognosen är att bolaget ska omsätta 20 
MSEK inom tre år med en marginal på 15-20 %.

Kommentar från Viktor Rönn, VD Job Solution Sweden Holding AB (publ)
– ”Vi har länge funderat på hur vi ska kunna komplettera vårt erbjudande på den norska 
marknaden, och vi har nu landat i en naturlig expansion. Tillsammans med vårt nuvarande 
dotterbolag i Norge blir detta ytterligare ett komplement som stärker vårt erbjudande. Vi ser att 
tjänsterna är mycket efterfrågade, och vi har gott om kunder. Vi har också ett gediget 'know-how' i 
hur vi ska paketera och erbjuda tjänsten från vårt svenska dotterbolag, vilket innebär att vi kan 
rivstarta verksamheten i januari.”

Kommentar från Kristian Beckman, VD Quest Consulting Norway AS
– ”Det ska bli oerhört kul att äntligen komma igång med Quest Consulting i Norge. Vi har en 
välfungerande affär i Sverige och har under hösten testat vår modell på den norska marknaden 
med goda resultat och mycket positiva referenser från våra kunder. Vi vet vad vi ska göra, och 
med bra kompetens redan på plats i Norge kommer detta att bli framgångsrikt. Tillsammans med 
våra systerbolag i Norge kommer vi att kunna skräddarsy lösningar som skapar stort värde för våra 
kunder. Job Solution och dess dotterbolag ska vara det primära valet för kunder som har 
utmaningar inom flera områden när det gäller kompetensförsörjning, och vi ska se till att bli den 
starkaste samarbetspartnern även i Norge.”

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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Om Job Solution

Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom 
branschsegmentet kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 
cirka 20 bolag i koncernen som sysselsätter runt 500 medarbetare. Våra bolag är specialister inom 
rekryterings-, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge 
och Danmark. För mer information, vänligen besök www.jobsolutionholding.se

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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